Całkowite maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w § 1 ustala się, 

w oparciu o złożoną ofertę, w formie wynagrodzenia brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) w oparciu o 

przewidywaną maksymalną ilość posiłków w okresie trwania niniejszej umowy (10360 posiłków) na kwotę: 

brutto  276 094,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100), stawka VAT 8%, 

t.j.  netto 255 684,80 zł. 

3. Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu faktycznego wykonania umowy. Wykonawcy nie 

przysługuje żadne roszczenie o zapłatę wynagrodzenia w pełnej kwocie. 

4. Zamawiający określa minimalną wartość przedmiotu zamówienia jako 50% kwoty wskazanej w  ust.